
Eesti Turistide Ühing
Juhatus: Tallinnas, Vene tän. 30 (suvel Viru tän. 26). Telefon 450-69. 
Turistbürood : Tallinnas, Narvas, Tartus, Petseris, Pärnus, Viljandis, Haapsalus.

Turismi arendamine Eestis.
Kodumaa vaatamisväärsuste korraldamine.
Huvi- ja õppereiside korraldamine.
Ekskursioonide vastuvõtt ja juhtimine. 
Reisiteated ja sõidupiletite müük.

Tallinnas, postitempli kuupäeval.

Väga lugupeetav kaaskodanik!

Eesti Turistide Ühingu juhatus julgeb seega paluda Teid Eesti Turis­
tide Ühingu liikmeks.

Esitades sellise palve, esitame ühtlasi Teile lühikese ülevaate Eesti 
Turistide Ühingu tegevusest.

Eesti Turistide Ühing on esimene turistlik organisatsioon Eestis. 
Ühingu asutamisest möödus läinud aastal 15 aastat. Selle aja vältel on 
ühing arenenud ülemaaliseks turismiorganisatsiooniks, kelle tegevus on 
suuresti aidanud kaasa, et Eesti on muutunud meeldivaks turismi- ja suvi-
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tusmaaks. Eriti läinud aastal on ühing olnud nõuandjaks ja korraldajaks 
tuhandetele välismaalastele, kes Eestis viibimisest on võtnud kaasa pari­
mad muljed, mille mõju kindlasti kandub edasi uutelegi välisturistidele. 
Välisturistide vastuvõtt ja nende heaolu korraldamine on olnud Eesti 
Turistide "Ühingule üheks meeldivamaks tööalaks. Samuti on ühing teinud 
suure hulga tööd kodumaalaste turismiharrastuste äratamiseks ja hõlbus­
tamiseks. Ühing on asutamtd turistidekodud Pühajärvele ja Porkunisse 
ning üle 200 turistide peatuspunkti ja peatuskoha maale koolide juure. 
Kodumaise turismi ahendamiseks annab ühing välja ajakirja „Turismi 
Teataja“, mis ilmub iga kuu. Peale selle on ühing korraldanud iseseisvalt 
ja eri organisatsioonide ülesandel igal aastal vea õnnestunud huvi- ja õppe­
reise välismaile, peaasjalikult neisse maisse, kust meile on saabunud suu­
remal arvul välisturiste. Suured ülesanded on ühingul ka kodumaa vaata­
misväärsuste korraldamise alal.

Ühingu tegevus on olnud rahvuslikult, riiklikult ja rahvamajandusli­
kult väärikas ja tagajärjekas, kuigi seda tegevust on arendatud vägagi 
kokkuhoidlikkudes tingimustes — peaasjalikult liikmemaksudest ja välis- 
ekskursioonidest saadud tuludega.

Samuti kui välismail, on ka Eestis olnud turistide ühing selleks koon­
diseks, kuhu on liitunud õilsaid inimesi, et aidata kaasa oma kodumaa 
kuulsustamisele ja suuri hulki haaravate turismivõlude täiustamisele. 
Eesti Turistide Ühingu liigekonda kuulub praegu üle 400 peaasjalikult 
kultuur- ja majandustegelase. Soomes on aga turistide ühingu liikmete arv 
50 000, Rootsis 130 000, Prantsusmaal 500 000 ja sama suur ka Belgias. 
Kõikides turismimaades on turistide ühingu liikmeksolemine meeldivaks 
ja austavaks rahvuslikuks kohustuseks.

Koos Eesti turismiolude hoogsa arenemisega loodab Eesti Turistide 
Ühing ka oma liikmete arvu hoogsat tõusu — eriti käesoleval aastal, mil 
ühing tähistab oma 15-aastast viljakat tegevust ja laiendab oma asutisi 
ülemaalises ulatuses, et väärikalt ja meeldivalt võtta vastu neid välistu­
riste, kellele meeldib meie väike kodumaa.

Ühing asutab käesoleval aastal turistidekodu Petseri ja alatised 
turistbürood Narva, Tartu, Petseri, Viljandi, Pärnu ja Haapsallu. Peale 
selle täiendab ühing turistide peatuskohtade, peatuspunktide ja ühingu 
usaldusmeeste võrku laiemas ulatuses. Organiseerimisel on rida uusi kor­
raldusi juba praegu ettenähtud suurearvuliste Eestisse saabuvate välis- 
ekskursioonide vastuvõtuks ja kodumaiste kooli- ja õppeekskursioonide 
korraldamiseks. Turismihuvi äratamiseks ja kodumaa tundmaõppimise 
arendamiseks on Eesti Turistide Ühing haridus- ja sotsiaalministeeriumi 
kaasabil välja kuulutanud kõikides koolides turismialaliste kirjatööde 



võistluse, mis toimub eeloleva "kooliaasta sügissemestril. Samuti on ühingu 
juhatus otsustanud, korraldada üleriikliku kodumaa tundmaõppimise 
päeva, üleriikliku turismi kongressi ja turisminäituse. Need oleksid vaid 
üksikud ülesanded eelolevaks hooajaks; eriülesandeid turistliku liiklemise 
ja turismi arendamise alal on ühingul alatasa.

Eesti Turistide "Ühing on sihtasutise Turismi Keskkorraldus Eestis, 
sihtasutise Fenno-Ugria ja Rahvusvahelise Turismiliidu liige, Soome 
Turistide Ühingu volinik, Soome raudteede, Tallinna—Helsingi ja Tal­
linna—Stokholmi laevaliinide, mitmete õhuliinide ja omnibuseliinide esin­
daja, mis suuresti hõlbustab välisturistide liiklemise juhtimist Eestile 
kasulikus suunas ja võimaldab ühtlasi huvi- ja õppeekskursioonide korral­
damist eriti soodsail tingimusil.

Ühingu liikmemaks on 2 krooni aastas, kuid selle tasuvad täielikult, 
isegi mitmekordselt, need soodustused, mida ühing või ühingu tegevust 
toetuvad asutised annavad ühingu liikmeile. Need soodustused on järg­
mised:

1) Ajakiri „Turismi Teataja“ hinnata. (Tellimishind kr. 1,50 aastas).
2) Hinnaalandused mitmetes teatrites kuni 33%.
3) Hinnaalandused parimates kauplustes ja võõrastemajades 5—15%.
4) Hinnaalandused ühingu turistidekodudes 10%.
5) Rahvusvahelise Turismiliidu liikmekaart, mis võimaldab soodus­

tusi ja hinnaalandusi välismail reisides.
Täiendavaid teateid Eesti Turistide Ühingu tegevuse kohta võib anda 

meie usaldusmees, kes saabub lähemal ajal Teie juure paluma Teie lahket 
nõusolekut Eesti Turistide Ühingu liikmeks astumiseks.

Juhul, kui Teie tahaksite juba nüüd avaldada nõusolekut liikmeks 
astumiseks, palume teatada sellest juuresoleva kaardiga. Saadame Teile 
siis liikmekaardi kas usaldusmehe kaudu või postijärelmaksuga.

Lootes, et Teie tahaksite aidata kaasa ka kodumaa turismiarendami- 
sele, jääme

suurima lugupidamisega

Eesti Turistide Ühingu juhatuse nimel:

Esimees Joh. Kiivet.

Büroojuhataja Olev Saarkund.



10000 liikmega
võib Eesti Turistide Ühing 
täita suuri ülesandeid ko­
dumaa turismiolude korral­
damise ja kodumaa tutvus­
tamise alal.

6—7047 EESTI OHISTROKIKODA.


